... oocftrs
MUNiCíPIO DE SÃO FRANCISCO/SE

LlCITANET

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023

PROCESSO LlCITATÓRIO010

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

r\pÓS constatada a regularidade dos atos procedimentais, ola) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto ii'

uCDcedlnlento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para prestaçao
r.: '1'1' IIlos com motorista para atender as demandas da Prefeitura Municipal de São Francisco, Fundo Municipal de Saúde e Fundo MUflIC1rJa'

,;. '.' .~HnFIAI/cisco/SE.

Fornecedor : UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA- 15.454.009/0001-40

Unitário Total Unitário Total Economia

r ri Quant. Un Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orçado Orçado Econ. % R$

~ mes VOlKSWAGEN VIRTUS R$ 5,100,00 R$ 61,200,00 R$ R$ 40,70 RS

8.600,77 103.209,24 3.500 rr

.c;cncao LO(;ACAO DE 1 (UM) VEíCULO TIPO SEDAN, MOTOR 1.0 OU SUPERIOR, COM POTÊNCIA MíNIMA 109 CV. MOVIDO A GASOLINA Fc mi
,\r·)I 2023 OU SUPERIOR, CAMBIO AUTOMATICO. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTíVEL POR CONTA DA

. '?i\T/'.tn [ CONTENDO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELETRiC;,

,';,',:r::CJNADO PElÍCULA NOS VIDROS lATERAIS E TRASEIRO. CAPACIDADE MíNIMA PARA 05 PASSAGEIROS. 04 PORTAS MAIS POf;:Tt"
CD·PlAYER CONTENDO NO MíNIMO UMA ENTRADA PARA MíDIA EXTERNA, CATEGORIA A NA TABELA DE CONSUMO'EFIC:iÉ~:,::/,

':;U:C.'\ DO INMETRO. QUilOMETRAGEM LIVRE.

011 diana RENAUlT MASTER R$ 475,00 R$ 38.000,00 R$

1.852,58

R$

148.206.40

74.36 RS
í .377

;) :escnçao: VEICULO UTILITÁRIO, TIPO VAN. ANO NÃO INFERIOR 2022. COMBUSTíVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MOTORISTA DA

~jTPt.TI\DA MOTOR COM POTÊNCIA MíNIMA 2.0 C.C. MOVIDO A DIESEL, COM CAPACIDADE MINIMA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS (!NCLUID')
,:mI51Ai. EQUIPADO COM: AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS, TRAVAS E RETROVISORES ElÉTRICOS. RÁDIO CU·

'YER. COM 02 PORTAS DE ACESSO AOS BANCOS DIANTEIROS, 01 PORTA DE ACESSO AO COMPARTIMENTO DE PASSAGEIROS DES!ii> N' ~
\" ,)Tr.)\L TUDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DO CONTRAN.

1/00 VOlKSWAGEN SAVEIRO R$ 7.500,00 R$ 90.000,00 R$
12442,55

R$
149.310.60

39.72 PS
.:1.c)~2.:5,)

""'qcao' L()CACAO DE 1 (UM)VEíCUlO TIPO AMBULÂNCIA PEQUENO PORTE - TIPO A - SIMPLES REMOÇÂO· POTÊNCIA MíNIMA 1.6 8V
'j'SOLlNA E/OU FlEX, ANO 2022 OU SUPERIOR. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTíVEL POR CONTA DA

'<T 05 PORTAS COM POTÊNCIA MíNIMA 100 CV. CAPACIDADE MíNIMA DE VOLUME DE 700 LITROS NO COMPARTIMENTO
L'ARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ, COM JANELA DIVISÓRIA DE COMUNICAÇÃO, NA COR BRANCA. EMPlACAMENTO, SEGUP(\

" ,~; ~ADO PARA A FINALIDADE CONFORME SEGUINTE DESCRiÇÃO (COM SINALlZADOR ÓPTICO E ACÚSTICO: EQUIPAMENTO DE
') !NIC.4ÇAO FIXO E MÓVEL: MACA ARTICULADA E COM RODAS; SUPORTE PARA SORO. QUilOMETRAGEM LIVRE.

Subtotal Adjudicado RS 189.200,00 Subtotal Orçado: RS
400726.24

52.7857

. lT!\L GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia RS

RS 189.200.00 RS 400.726.24

..
HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ALBA DOS SANTOS NASCIMENTO
PREFEITA MUNICIPAL

(QJ/
000879